香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中 國 正 通 汽 車 服 務 控 股 有 限 公 司
China ZhengTong Auto Services Holdings Limited

（根據開曼群島法律註冊成立的有限公司）
（股份代號：1728）

更改香港主要營業地點

中國正通汽車服務控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此
宣佈，本公司的香港主要營業地點更改為香港皇后大道中99號中環中心59樓5905
單位，自2011年11月17日起生效。

代表董事會
中國正通汽車服務控股有限公司
首席執行官兼執行董事

王昆鵬

2011年11月17日

於本公告日期，董事會包括執行董事王昆鵬先生（首席執行官）、李著波先生、
柳東靂先生、陳弢先生及邵永駿先生；非執行董事王木清先生；以及獨立非執行
董事黃天祐博士、譚向勇先生及張燕生先生。

本公告亦可於香港交易及結算所有限公司的網站www.hkex.com.hk及本公司的網站
www.zhengtongauto.com閱覽。